
ATTO N. DD 3277 DEL 24/04/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.Lgs. 81/2008

  

OGGETTO

AVVISO  PUBBLICO  N.06/2023  DI  SELEZIONE  PER  L’ASSEGNAZIONE  IN
LOCAZIONE/CONCESSIONE DI SPAZI DI PROPRIETA’ COMUNALE A SOGGETTI SENZA SCOPO
DI  LUCRO  PER  LA  REALIZZAZIONE  DI  PROGETTI  SOCIALI,  CULTURALI,  SPORTIVI,
EDUCATIVI, RICREATIVI E FORMATIVI.
SOSTITUZIONE SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE DI GARA

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Perretta Rocco - Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.Lgs.
81/2008

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.Lgs. 81/2008)

VISTO

✔ il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e, in particolare, l'art. 107, III comma;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ Il Regolamento per la Disciplina dei Contratti del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

-  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  175  del  16/01/2024  è  stata  nominata  la  Commissione  di  Gara
dell’Avviso Pubblico n.06/2023 per l‘assegnazione in locazione/concessione di spazi di proprietà comunale a
soggetti senza scopo di lucro per la realizzazione di progetti sociali, culturali, sportivi, educativi, ricreativi e
formativi;

- la Commissione di Gara risulta così composta:
• Dott.ssa  Micaela  Curcio  –  Direzione  Servizi  Civici  e  Municipi  -  Direttore  dell’Area  Municipi  -

Presidente di Commissione;

• Arch.  Angelo  Foglio  –  Direzione  Casa  –  Area  Politiche  Innovative  di  Sostegno  Abitativo  –
Responsabile dell’Unità' Politiche Innovative per l’Abitare - Componente; 

• Dott.ssa  Alice  Zangani  -  Direzione  Welfare  e  Salute  –  Area  Salute  e  Servizi  di  Comunità  –
Responsabile dell’Unità Tutele – Componente;

- di dare atto che ai lavori della Commissione parteciperà l’Arch. Rocco Perretta – Responsabile dell’Unità
Gestione e Valorizzazione Usi Diversi, ERP – Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.lgs 81/2008 - con
funzioni di Segretario della Commissione;

Considerato che:

l’Arch.  Rocco  Perretta –  con  funzioni  di  Segretario della  Commissione,  come  sopra  descritto,  sarà
impossibilitato a svolgere le proprie funzioni di supporto alla Commissione nelle prossime sedute;

- a causa delle motivazioni sopra descritte, si rende necessario sostituire il Segretario della Commissione.

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

2



- di nominare, per i motivi specificati in premessa, l’Istruttore Direttivo dei Servizi Tecnici  Arch. Bruno
Trapanese, dell’Unità Gestione e Valorizzazione Usi Diversi, ERP – Area Patrimonio Strumentale, Archivi e
D.lgs 81/2008, quale nuovo segretario verbalizzante della Commissione di Gara, restando invariati tutti gli
altri membri così come precedentemente nominati con Determinazione Dirigenziale n. 175 del 16/01/2024.

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Strumentale, Archivi e D.Lgs. 81/2008)
Sergio Aldarese (Dirigente Adottante)

3


		2024-04-24T12:02:54+0200
	SERGIO ALDARESE




